7.3 Será vencedor o licitante que apresentar a proposta de acordo com as 
especificações constantes do Edital e que ofertar o menor preço global para o 
objeto licitado.

7.4 O valor máximo a ser aceito será o apresentado na planilha do Orçamento 
Sintético, que totaliza R$ 31.609,31 (trinta e um mil, seiscentos e nove reais 
com trinta e um entavos) como PREÇO TOTAL MENSAL COM A COLETA, 
TRANSPORTE, DESTINAÇÃO FINAL E LOCAÇÃO DE CONTAINERS.

7.5 Impera o princípio do julgamento objetivo e não discricionário, vedada a 
utilização de  critérios  sigilosos  ou  subjetivos  que  firam a  igualdade entre  os